ATO DA REITORIA 1»9 f; 23/78

O PRESIDENTE DA YUNDAÇXO E PEITO? DA UXIVERSIDADE

DE BRASZLIA, no uso de suas atribuições estatutãrias, aC referendum

do Conselho Liretor e tendo em vista o constante no Processo número

006841/76,

REECLVF:

1- EXTIVCUIr no Centro de Custo 2411- Serviço de

Alimentação, 01 (uma) vaga para o cargo de Cozinheiro Refernci ti e

01 (uma) vaga para o cargo de Cozinheiro Referiincia 1.

2- C.17J44 no Centro de Custo 2411 - Serviço de Ali

mentação, 02 (duas) vagas para. o cargo de Cozinheiro referincia 4.

trasnia, 	de maio de 1976.

AEADIX CURY

REITOR

c.c.

CRE-VRT-SPR

DAD-CON-PES-ALI-SPA(2)

Joe.

	Page 1